[image: PROEXT]

	ANEXO VI - DECLARAÇÃO DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

DECLARAÇÃO

Declaramos junto a PROEXC que ___________________________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº __________________, é funcionário do Instituto Federal e Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus ____________________, com contrato ou cooperação até a data de ____/____/________, enquadrado em uma das modalidades abaixo.

	Professor temporário

	Professor substituto

	Servidor em Cooperação Técnica

João Pessoa/PB, xx de xxxxxxxx de 2018.

Atenciosamente,

_________________________________________________
Nome
[bookmark: _GoBack]Diretor Geral do Campus XXXXX
Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus XXXXX

[image: simbolo_reciclagem]
 Papel Reciclado

NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

www.ifpb.edu.br

- 1 -

image1.png
[ ] |
MEE INSTITUTO FEDERAL | Reitoria

BBl Paraiba Pro-Reitoria de Extensdo e Cultura

image2.jpeg